Information           2018 年 10 月 4 日

報道各位

ヤンマー株式会社

「平成 30年北海道胆振東部地震災」への支援について

北海道胆振東部地震により被災されました皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。

ヤンマーグループは、被災された方々や被災地の復興に役立てていただくため、下記のとおり支援を行うこと

を決定いたしました。

被災地が一日も早く復興することをお祈り申し上げます。

【支援内容】

義援金  1,000 万円

【支援先】

日本赤十字社

以上

＜注記＞

お知らせに記載されている内容は、発表時点のものです。最新の情報とは内容が異なっている場合がありま

すのでご了承願います。

【本件に関するお問合せ先】

ヤンマー株式会社

ブランドコミュニケーション部 広報グループ

E-mail: koho@yanmar.com

mailto:koho@yanmar.com